
[Będzie jeszcze więcej kultury](#)

Data publikacji

17.05.2023

Mieszkańcy

Będzie jeszcze więcej kultury

Wczoraj (16.05.2023 r.) po południu w pożyckim ratuszu zostały podpisane umowy w ramach otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2023 r. z organizacjami działającymi na terenie Gminy Pożycyn-Zdrój. Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego reprezentowali Wicemarszałkowie **Anna Bałkowska i **Stanisław Wziątek**. Umowy zawarto w obecności Burmistrza Pożycyna-Zdroju **Sebastiana Witka**.**

Konkurs przewidywał wsparcie wydarzeń kulturalnych i artystycznych w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego realizowanych na terenie Województwa Zachodniopomorskiego i kierowany był do jego mieszkańców. Zadania mogły być realizowane w

różnej formie, np. poprzez organizację koncertu, spektaklu, widowiska plenerowego, wystawy, festiwalu, przeglądu, imprezy filmowej lub interdyscyplinarnej.

Wybrane projekty odbędą się na Pomorzu Zachodnim. To przedsięwzięcia o wysokiej randze artystycznej, służące podnoszeniu atrakcyjności i poszerzeniu oferty kulturalnej Pomorza Zachodniego.

Organizacje, które otrzymały wsparcie to Stowarzyszenia: „Połączyskie Innowacje Kulturalne”, a także Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Połączyna-Zdroju oraz Szwajcarii Połączyskiej „Niezwyczajny Połączyn”.

Stowarzyszenie „Niezwyczajny Połączyn” będzie realizować festiwal „Sielava”. To dwudniowy festiwal folkowy w dniach 28-29.07.2023 r.. Magiczne miejsce spotkania z żywymi kulturami skupiającymi miłośników natury, muzyki folkowej, tradycji i sztuki inspirowanej kulturami tradycyjnymi. W ramach festiwalu odbędą się warsztaty, wykłady, jarmark, wspólne biesiadowanie przy ogniskach i koncerty.

Stowarzyszenie będzie także realizować II edycję imprezy „Metalowa Kupalnocka” w dniach 24.06.2023. Jest to impreza całonocna, rodzinna, łącząca elementy metalu, rocka i tradycji słowiańskich związanych z nocą Kupały: ognisko kupalne, plecione wianki, korowód obrzędowy. Impreza odbędzie się w miejscowości Ogartówko.

Natomiast Stowarzyszenie „Połączyskie Innowacje Kulturalne” będzie realizować „Festiwal Na Bosaka & Ogólnopolskie Warsztaty Tańca Współczesnego”. Taniec współczesny, hip-hop, akrobatyka, Gaga, kontakt improwizacja, joga i wiele więcej czeka na uczestników tegorocznej edycji Festiwalu Tańca w Połączynie Zdroju w dniach 22-30.07.2023. Warsztaty skierowane są zarówno do osób profesjonalnie zajmujących się tańcem, jak i do wszystkich pasjonatów ruchu.

Serdecznie gratulujemy!

—
—
—
—
—
—

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

-
-
-